



CORPORATE AFFAIRS GROUP

HOL/CAG/SW/ 2017/494
September 13, 2017

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

**Notice for Submission of Bank Mandate with International Bank Account Number (IBAN)
for payment of Cash Dividend Electronically into the Bank Accounts of the Shareholders.**

Enclosed please find copies of Notices (Urdu & English) regarding submission of Bank Mandate with International Bank Account Number (IBAN) for payment of cash dividend electronically into the Bank Accounts of the shareholders. We intend to publish these notices in daily "Business Recorder" and daily "Nawa-i-Waqt" (combined editions in Karachi, Lahore and Islamabad) on September 15, 2017.

Thanks & Regards,


MUHAMMAD RAFFAT
Company Secretary

Encl: As above

Notice for Submission of Bank Mandate with International Bank Account Number (IBAN) for Payment of Cash Dividend Electronically into the Bank Accounts of the Shareholders

All shareholders of Allied Bank Limited are hereby informed that in terms of Section 242 of the Companies Act-2017, Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) has directed all listed companies including Allied Bank Limited to pay future cash dividends electronically into the bank accounts of the shareholders instead of issuing physical dividend warrants.

In this regard, all the shareholders are required to provide their bank mandate details with IBANs at the earliest. In case of non-provision, future cash dividend could be withheld according to SECP directives.

In this connection, CDC shareholders may submit their bank mandate details to their investor account services or their brokers where shares are placed electronically. In case of physical holding, the shareholders are requested to submit their bank mandate details to the Allied Bank's Shares Registrar at the following address. For providing Bank Mandate details to CDC / Shares Registrar, the Form placed on Bank's website may be used, direct link of which is:

<https://www.abl.com/src/uploads/2017/08/bank-mandate-form.pdf>

**M/s. Technology Trade (Pvt.) Ltd.,
Share Registrar, Allied Bank Limited,
Dagia House, 241-C, Block-2, P.E.C.H.S, Karachi.
Tel: 021-34391316-17 & 19, 021-34387960-61 Fax: 021-34391318**

It would not be out of place to mention that Allied Bank Limited has also sent notice/letter with Bank Mandate Form to the shareholders on September 8, 2017 along with D-34 Dividend Warrants requesting the shareholder to comply with the requirement.

Dated: September 15, 2017

**Muhammad Raffat
Company Secretary**



اطلاع برائے فراہمی بینک مجاز نامہ (Bank Mandate) بمعہ انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) برائے نقد منافع منقسمہ کی حصص یافتگان کے بینک اکاؤنٹ میں براہ راست ترسیل

بذریعہ ہذا الائیڈ بینک لمیٹڈ کے تمام حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) نے بحوالہ سیکشن ۲۴۲ آف کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ء کے تحت تمام لمیٹڈ کمپنیوں بشمول الائیڈ بینک لمیٹڈ کو ہدایت جاری کی ہے کہ مستقبل میں نقد منافع منقسمہ (Cash Dividend) کی ترسیل طبعی ڈیویڈنڈ وارنٹس کے اجراء کی بجائے الیکٹرانیکلی براہ راست حصص یافتگان کے بینک اکاؤنٹس میں کی جائے۔

اس سلسلے میں تمام حصص یافتگان کو چاہئے کہ اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیل بمعہ انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) جلد از جلد مہیا کریں۔ عدم فراہمی کی صورت میں آئندہ نقد منافع منقسمہ سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کی ہدایت کے تحت روک لیا جاسکتا ہے۔

اس حوالے سے CDC اکاؤنٹ ہولڈرز اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیل متعلقہ انویسٹر اکاؤنٹ سروسز یا اپنے بروکرز کو مہیا کریں جہاں انکے حصص الیکٹرانیکلی جمع ہیں۔ جبکہ طبعی حصص (Physical Shares) رکھنے والے افراد سے گزارش کی جاتی ہے کہ اپنا مجاز نامہ برائے بینک (Bank Mandate) بمعہ اکاؤنٹ تفصیل شیئر رجسٹرار کو مندرجہ ذیل پتہ پر ارسال کریں۔ بینک اکاؤنٹ کی تفصیل مہیا کرنے کے لئے بینک کی ویب سائٹ پر موجود فارم کو استعمال کیا جاسکتا ہے جس کا ڈائریکٹ لنک <https://www.abl.com/src/uploads/2017/08/bank-mandate-form.pdf> ہے۔

میسرز ٹیکنالوجی ٹریڈ (پرائیویٹ) لمیٹڈ،

شیئر رجسٹرار، الائیڈ بینک لمیٹڈ، ڈاگیا ہاؤس، 241-سی، بلاک-2، پی ای سی ایچ ایس، کراچی۔

ٹیلی فون: 021-34387960-61 & 021-34391316-17 فیکس: 021-34391318

یہاں یہ بتانا مناسب ہوگا کہ اس سلسلے میں الائیڈ بینک اپنے شیئر ہولڈرز کو D-34 ڈیویڈنڈ وارنٹس کے ساتھ خط / نوٹس بمعہ (Bank Mandate) فارم مورخہ ۸ ستمبر ۲۰۱۷ء کو بھی ارسال کر چکا ہے۔

تاریخ: 15 ستمبر 2017

محمد رفعت
کمپنی سیکریٹری

